
 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
                                                                                                                                        

 
О присвоении (подтверждении) 

спортивных разрядов 
 
 

В соответствии с частью 7 статьи 22 Федерального закона  
от 4 декабря 2007 г. № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской 

Федерации», Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, 
утвержденным Приказом Минспорта России от 19 декабря 2022 г. № 1255  

  
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Присвоить (подтвердить) спортивные разряды «второй спортивный 

разряд» и «третий спортивный разряд» спортсменам согласно приложению  
к настоящему приказу. 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 

 
Директор                   Д.А.Климов 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

Документ зарегистрирован № Р-9 от 02.09.2024 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 1 из 41. Страница создана: 02.09.2024 13:39



              Приложение к приказу
ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта

              от  _____________ № _________

Список лиц для присвоения (подтверждения) спортивных разрядов «второй спортивный разряд» и «третий спортивный разряд» по видам спорта

№ ID ФИО Дата рождения Вид спорта Разряд

1 2 3 4 5 6 7

1 1295710 Зайцев Марк Владимирович 27.11.2012 Автомобильный спорт 28719

2 2190763 Климкин Сергей Викторович 02.07.1972 Автомобильный спорт 28704

3 1478122 Мягков Андрей Романович 06.05.1981 Автомобильный спорт 28617

4 1706607 Патока Вероника Владимировна 23.01.1987 Автомобильный спорт 28702

5 678419 Тагиев Эльдар Ильгарович 05.08.2003 Автомобильный спорт 28702

6 2189202 Штукин Роман Сергеевич 26.01.1987 Автомобильный спорт 28702

7 1378820 Яруллин Марат Самикович 08.04.1977 Автомобильный спорт 28702

8 1656880 Бардина Полина Александровна 31.12.2016 Акробатический рок-н-ролл 27698

9 1826071 Баткаева Камилла Маратовна 05.10.2014 Акробатический рок-н-ролл 27698

10 1403416 Биасатти Иолэ Флавиановна 21.10.2013 Акробатический рок-н-ролл 27698

11 1035972 Бледных Варвара Алексеевна 21.07.2008 Акробатический рок-н-ролл 27698

12 1444228 Бурова Анфиса Ивановна 11.07.2013 Акробатический рок-н-ролл 27698

13 1778863 Вершинин Андрей Сергеевич 15.05.2015 Акробатический рок-н-ролл 27698

14 1598309 Власова Алиса Томасовна 10.06.2014 Акробатический рок-н-ролл 27698

15 1403465 Грабовская Софья Марковна 06.05.2013 Акробатический рок-н-ролл 27698

16 719475 Гуреева София Сергеевна 29.11.2011 Акробатический рок-н-ролл 27698

Номер 
представления

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-9 от 02.09.2024 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 2 из 41. Страница создана: 02.09.2024 13:39



17 781688 Демидова Таисия Антоновна 22.08.2007 Акробатический рок-н-ролл 27698

18 779906 Дёмина Татьяна Ильинична 07.08.2012 Акробатический рок-н-ролл 27698

19 1107847 Емельянов Пётр Кириллович 15.09.2015 Акробатический рок-н-ролл 27698

20 877601 Жигарева Ксения Андреевна 17.07.2012 Акробатический рок-н-ролл 27698

21 1572224 Жукова Ольга Николаевна 15.02.2016 Акробатический рок-н-ролл 27698

22 1290494 Журавлёв Егор Игоревич 10.03.2013 Акробатический рок-н-ролл 27698

23 1134316 Иманова Алина Гуламгусейн кызы 12.02.2014 Акробатический рок-н-ролл 27698

24 1865291 Казак Алин 06.11.2010 Акробатический рок-н-ролл 27698

25 1572927 Калинина Мирослава Владимировна 08.03.2013 Акробатический рок-н-ролл 27698

26 1445335 Каретин Назар Игоревич 11.06.2011 Акробатический рок-н-ролл 27698

27 1150218 Козычева Полина Олеговна 05.05.2014 Акробатический рок-н-ролл 27698

28 879883 Кокорев Арсений Антонович 20.09.2011 Акробатический рок-н-ролл 27698

29 1553757 Колесник София Денисовна 04.10.2014 Акробатический рок-н-ролл 27698

30 1298886 Комарова Александра Максимовна 20.01.2013 Акробатический рок-н-ролл 27698

31 1134322 Корнеев Илья Романович 12.07.2013 Акробатический рок-н-ролл 27698

32 1572292 Король Елизавета Леонидовна 12.07.2012 Акробатический рок-н-ролл 27698

33 1572312 Король Маргарита Леонидовна 12.07.2012 Акробатический рок-н-ролл 27698

34 1372778 Косикова Маргарита Александровна 20.04.2010 Акробатический рок-н-ролл 27698

35 1593960 Костицына Стефания Сергеевна 21.06.2016 Акробатический рок-н-ролл 27698

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-9 от 02.09.2024 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 3 из 41. Страница создана: 02.09.2024 13:39



36 1134317 Кудрявцева Валерия Павловна 23.05.2013 Акробатический рок-н-ролл 27698

37 1572911 Кудрякова Алиса Федоровна 20.11.2015 Акробатический рок-н-ролл 27698

38 1402398 Кудряшов Ярослав Дмитриевич 20.12.2011 Акробатический рок-н-ролл 27698

39 1637469 Кудряшова Агния Дмитриевна 28.08.2015 Акробатический рок-н-ролл 27698

40 1107793 Кузнецова Ярослава Кирилловна 10.09.2015 Акробатический рок-н-ролл 27698

41 1595807 Курпачева Дарина Сергеевна 24.06.2015 Акробатический рок-н-ролл 27698

42 1657647 Лавриненко Наталия Дмитриевна 14.06.2016 Акробатический рок-н-ролл 27698

43 637473 Ласовская Елена Владимировна 14.05.2009 Акробатический рок-н-ролл 27698

44 1858905 Литвинова Доминика Юрьевна 29.09.2015 Акробатический рок-н-ролл 27698

45 712371 Малинин Алексей Артемович 12.11.2009 Акробатический рок-н-ролл 27698

46 1369360 Мещерская Анастасия Максимовна 03.06.2012 Акробатический рок-н-ролл 27698

47 1503462 Мотова Полина Витальевна 09.10.2013 Акробатический рок-н-ролл 27698

48 1585597 Мухина Алёна Сергеевна 15.11.2012 Акробатический рок-н-ролл 27698

49 1756312 Мюселимян Виктория Альбертовна 27.03.2014 Акробатический рок-н-ролл 27698

50 1107894 Нагорных Алина Такибовна 13.11.2015 Акробатический рок-н-ролл 27698

51 1309312 Нагуманова Виктория Ринатовна 23.08.2013 Акробатический рок-н-ролл 27698

52 1572269 Попова Елизавета Александровна 06.10.2011 Акробатический рок-н-ролл 27698

53 1143439 Рогова Велена Александровна 11.10.2013 Акробатический рок-н-ролл 27698

54 1447241 Рязанцева Мария Андреевна 27.03.2015 Акробатический рок-н-ролл 27698

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-9 от 02.09.2024 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 4 из 41. Страница создана: 02.09.2024 13:39



55 1556299 Саватеева Анна Александровна 11.06.2016 Акробатический рок-н-ролл 27698

56 1423800 Семенова Таисия Алексеевна 28.02.2014 Акробатический рок-н-ролл 27698

57 1814634 Скотникова Серафима Олеговна 27.04.2016 Акробатический рок-н-ролл 27698

58 1255792 Смагин Семён Алексеевич 28.01.2016 Акробатический рок-н-ролл 27698

59 1372772 Станева Анна Дмитриевна 06.03.2010 Акробатический рок-н-ролл 27698

60 1598276 Старостин Александр Андреевич 30.11.2015 Акробатический рок-н-ролл 27698

61 1338193 Сурнатова Амина Саиджоновна 23.06.2014 Акробатический рок-н-ролл 27698

62 1107857 Сухорукова Злата Александровна 28.03.2015 Акробатический рок-н-ролл 27698

63 749887 Сучков Сергей Николаевич 29.06.2008 Акробатический рок-н-ролл 27698

64 1046082 Ткаченко Александр Андреевич 31.05.2014 Акробатический рок-н-ролл 27698

65 1581691 Торохтунова Мирослава Павловна 07.04.2015 Акробатический рок-н-ролл 27698

66 1661298 Ушкова Мария Дмитриевна 13.11.2015 Акробатический рок-н-ролл 27698

67 1400301 Федосов Владислав Дмитриевич 04.09.2012 Акробатический рок-н-ролл 27698

68 1411391 Харитонова Диана Константиновна 13.10.2011 Акробатический рок-н-ролл 27698

69 1141557 Чистопольский Тихон Ильич 06.04.2014 Акробатический рок-н-ролл 27698

70 1398273 Чичваров Фёдор Михайлович 07.10.2013 Акробатический рок-н-ролл 27698

71 1411702 Шабуня Вера Вадимовна 05.09.2014 Акробатический рок-н-ролл 27698

72 1685327 Шаталова Вероника Романовна 15.07.2013 Акробатический рок-н-ролл 27698

73 1882214 Шеломовская Злата Сергеевна 25.06.2013 Акробатический рок-н-ролл 27698

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-9 от 02.09.2024 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 5 из 41. Страница создана: 02.09.2024 13:39



74 1592719 Штабцова София Максимовна 27.11.2013 Акробатический рок-н-ролл 27698

75 1388260 Юркова Елизавета Алексеевна 13.05.2013 Акробатический рок-н-ролл 27698

76 1774020 Ярославская Милана Сергеевна 23.02.2015 Акробатический рок-н-ролл 27698

77 690416 Аббясов Тимур Алиевич 06.01.2009 Баскетбол 26974

78 1379280 Алтунин Алексей Николаевич 26.06.2007 Баскетбол 27922

79 757845 Андрианов Алексей Павлович 25.01.2010 Баскетбол 27945

80 701476 Ашер Лейла Раминовна 22.10.2008 Баскетбол 25557

81 707506 Белоусов Александр Романович 29.04.2009 Баскетбол 26978

82 931014 Благодатских Ирина Константиновна 22.09.2011 Баскетбол 28068

83 691736 Борисов Всеволод Андреевич 17.07.2009 Баскетбол 26974

84 691000 Борисова Елизавета Валерьевна 13.03.2007 Баскетбол 27910

85 931794 Бугаева Елизавета Олеговна 18.01.2011 Баскетбол 28068

86 1723732 Бугунова Елизавета Дмитриевна 23.03.2011 Баскетбол 27484

87 689902 Будякина Анна Станиславовна 10.09.2008 Баскетбол 25557

88 1053034 Бусуек Ирина 24.04.2011 Баскетбол 28068

89 669058 Горчакова Вероника Ивановна 04.03.2009 Баскетбол 27039

90 709551 Григоревская Арина Евгеньевна 06.06.2011 Баскетбол 27484

91 1172651 Джиошвили Виктория Дмитриевна 23.02.2011 Баскетбол 28201

92 988571 Дорофеева Виолетта Евгеньевна 04.08.2011 Баскетбол 28068

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-9 от 02.09.2024 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 6 из 41. Страница создана: 02.09.2024 13:39



93 1723909 Дубенскова Ольга Александровна 09.06.2011 Баскетбол 27484

94 1052808 Дудко Алёна Олеговна 16.05.2011 Баскетбол 28068

95 1073727 Егорова Александра Викторовна 17.01.2011 Баскетбол 28068

96 1518280 Елисеев Григорий Сергеевич 15.03.2010 Баскетбол 27945

97 619647 Ёлкина Валентина Сергеевна 07.05.2007 Баскетбол 27910

98 608684 Жарков Артём Александрович 10.06.2009 Баскетбол 26978

99 1339420 Заваров Николай Андреевич 07.11.2009 Баскетбол 26978

100 697241 Зорина Таисия Алексеевна 07.11.2009 Баскетбол 27039

101 757854 Зубатюк Тимофей Дмитриевич 02.10.2009 Баскетбол 28099

102 696279 Зыкин Платон Дмитриевич 24.07.2009 Баскетбол 26978

103 669475 Зырянов Ярослав Олегович 02.02.2009 Баскетбол 26978

104 1044773 Каменцева Александра Станиславовна 13.03.2010 Баскетбол 28201

105 969319 Карпунина Екатерина Алексеевна 23.03.2011 Баскетбол 27484

106 1358857 Карякин Матвей Константинович 08.09.2009 Баскетбол 26978

107 1143802 Колмаков Даниил Андреевич 04.08.2009 Баскетбол 26978

108 695514 Корягин Илья Ильич 16.02.2009 Баскетбол 26974

109 757923 Костев Кирилл Алексеевич 17.01.2009 Баскетбол 26978

110 1708614 Кривдин Алексей Александрович 29.01.2009 Баскетбол 28099

111 793074 Кудрявцева Вероника Константиновна 14.02.2011 Баскетбол 27484

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-9 от 02.09.2024 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 7 из 41. Страница создана: 02.09.2024 13:39



112 746609 Кузнецова Ксения Сергеевна 20.04.2011 Баскетбол 28068

113 1304266 Кузьмин Александр Владиславович 23.11.2008 Баскетбол 28715

114 958762 Кулапина Ксения Сергеевна 04.04.2011 Баскетбол 28068

115 780467 Курилова Ксения Анатольевна 19.03.2011 Баскетбол 28068

116 669050 Кущенко Екатерина Алексеевна 14.11.2009 Баскетбол 27039

117 689400 Лапшин Глеб Владимирович 10.06.2009 Баскетбол 26974

118 750076 Лебедева Амелия Сергеевна 15.02.2011 Баскетбол 28068

119 748811 Листопадова Елена Дмитриевна 20.05.2007 Баскетбол 28077

120 1019131 Лобова Елизавета Андреевна 22.02.2011 Баскетбол 28068

121 1571184 Лоскутов Григорий Олегович 13.04.2010 Баскетбол 27945

122 1709711 Михайлов Егор Станиславович 08.12.2010 Баскетбол 27945

123 1048758 Морозова Екатерина Алексеевна 09.09.2011 Баскетбол 27484

124 1128384 Низамов Амирали Амиралиевич 20.08.2009 Баскетбол 26978

125 1068372 Омельченко Андрей Алексеевич 29.09.2009 Баскетбол 26978

126 611948 Панарин Максим Михайлович 19.02.2007 Баскетбол 27922

127 965679 Пензурова Дарья Владимировна 27.02.2011 Баскетбол 28068

128 763567 Пиунов Артём Дмитриевич 10.01.2009 Баскетбол 26978

129 882113 Прокопова Елисавета Викторовна 23.05.2007 Баскетбол 28077

130 688670 Родионов Даниил Семенович 23.07.2008 Баскетбол 28716

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-9 от 02.09.2024 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 8 из 41. Страница создана: 02.09.2024 13:39



131 573207 Рожкова Софья Павловна 31.01.2008 Баскетбол 25557

132 1518237 Роменский Ярослав Михайлович 29.09.2010 Баскетбол 27945

133 1363717 Савенкова Варвара Романовна 27.06.2011 Баскетбол 27484

134 758016 Сазонов Егор Сергеевич 09.09.2009 Баскетбол 26978

135 890592 Светличная Ирина Эдуардовна 01.11.2008 Баскетбол 25557

136 950525 Соколова София Сергеевна 20.05.2009 Баскетбол 27039

137 931029 Соломенцева Дарья Максимовна 23.08.2011 Баскетбол 28068

138 1058676 Стручкова Анастасия Викторовна 14.12.2008 Баскетбол 25557

139 1078393 Тростенюк Софья-Кристина Васильевна 07.06.2007 Баскетбол 28077

140 1677719 Фирсина Елизавета Андреевна 13.02.2011 Баскетбол 27484

141 696841 Чернов Кирилл Олегович 31.01.2009 Баскетбол 26974

142 977596 Шалагинова Мария Игоревна 07.02.2011 Баскетбол 28068

143 1702651 Шерстнева Валерия Михайловна 29.09.2011 Баскетбол 27484

144 1283556 Яровая Мария Олеговна 05.01.2011 Баскетбол 27484

145 1876513 Акимова Нина Андреевна 02.08.2008 Велосипедный спорт 28638

146 996618 Аркадьева Амелия Даниловна 20.09.2011 Велосипедный спорт 28638

147 1763697 Васина Полина Витальевна 10.05.2009 Велосипедный спорт 28638

148 947180 Грипас Алексей Юрьевич 14.05.2010 Велосипедный спорт 28638

149 1814962 Дмитриев Филипп Евгеньевич 31.05.2011 Велосипедный спорт 28703

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-9 от 02.09.2024 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 9 из 41. Страница создана: 02.09.2024 13:39



150 713716 Здравомыслова Анна Александровна 31.12.2008 Велосипедный спорт 28638

151 1651070 Короткова Виолетта Игоревна 23.04.2010 Велосипедный спорт 28663

152 1436090 Кулыгин Михаил Сергеевич 16.11.2011 Велосипедный спорт 28638

153 1586794 Логинов Дмитрий Сергеевич 06.05.2011 Велосипедный спорт 28638

154 1445115 Лохов Леонард Артурович 09.10.2011 Велосипедный спорт 28663

155 1342093 Макаров Григорий Владимирович 10.03.2011 Велосипедный спорт 28638

156 1609149 Ожигина Ольга Викторовна 13.08.2010 Велосипедный спорт 28638

157 924532 Сологуб Денис Дмитриевич 29.12.2011 Велосипедный спорт 28638

158 1696953 Терешкова Мария Анатольевна 10.10.2008 Велосипедный спорт 28638

159 1613990 Топорков Матвей Дмитриевич 16.02.2011 Велосипедный спорт 28638

160 756079 Тяжелов Даниил Вадимович 14.10.2009 Велосипедный спорт 28547

161 1009869 Цветков Кирилл Павлович 09.05.2009 Велосипедный спорт 28610

162 1446444 Чая Дмитрий Михайлович 28.09.2011 Велосипедный спорт 28703

163 1452980 Афонькин Артемий Кириллович 28.10.2011 Водное поло 26885

164 955792 Гак Александр Андреевич 27.01.2011 Водное поло 26885

165 896733 Игошин Сергей Сергеевич 01.10.2011 Водное поло 26885

166 1584389 Калягин Макар Федорович 27.03.2012 Водное поло 26885

167 772479 Касымов Севастьян Ильдарович 06.03.2011 Водное поло 26885

168 1584369 Котлярский Марк Вадимович 26.05.2011 Водное поло 26885

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-9 от 02.09.2024 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 10 из 41. Страница создана: 02.09.2024 13:39



169 1583372 Красульников Артём Александрович 25.10.2011 Водное поло 26885

170 1593085 Ларин Михаил Александрович 13.01.2012 Водное поло 26885

171 1021811 Лиходеев Валерий Денисович 15.08.2011 Водное поло 26885

172 1583422 Прошин Матвей Александрович 31.01.2012 Водное поло 26885

173 719659 Романов Артём Васильевич 19.01.2011 Водное поло 26885

174 1583407 Спаич Сава Сашевич 19.02.2012 Водное поло 26885

175 1583233 Цуркан Артём Александрович 18.07.2011 Водное поло 26885

176 1726441 Чепель Никита Олегович 07.06.2012 Водное поло 26885

177 1583365 Чмеленко Никита Ильич 16.03.2011 Водное поло 26885

178 793500 Карпухин Артём Павлович 13.03.2010 Волейбол 28529

179 865359 Ананьева Кристина Сергеевна 30.03.2009 Гандбол 28047

180 1787802 Богданович Любомир Зоранович 28.07.2010 Гандбол 28694

181 708560 Быков Глеб Александрович 29.04.2010 Гандбол 28694

182 1368139 Гаврилова Анна Ивановна 15.02.2010 Гандбол 28047

183 708574 Грюканова Вероника Дмитриевна 14.08.2010 Гандбол 28047

184 1579497 Давиденко Юрий Витальевич 01.04.2010 Гандбол 28694

185 649878 Дементьева Анна Германовна 17.09.2009 Гандбол 28047

186 1383465 Евсеева Виктория Александровна 22.12.2009 Гандбол 28047

187 1519799 Жильцова Валерия Сергеевна 05.06.2009 Гандбол 28047

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-9 от 02.09.2024 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 11 из 41. Страница создана: 02.09.2024 13:39



188 1431950 Ивановская Мила Юрьевна 24.06.2010 Гандбол 28047

189 1380531 Кузнецова Валерия Дмитриевна 05.03.2009 Гандбол 28047

190 1058875 Маркова Василиса Сергеевна 01.02.2010 Гандбол 28047

191 1302598 Минин Александр Алексеевич 27.05.2010 Гандбол 28694

192 1302628 Минин Алексей Алексеевич 27.05.2010 Гандбол 28694

193 939102 Михайлова Мария Сергеевна 16.08.2009 Гандбол 28047

194 955586 Никоноров Матвей Васильевич 19.04.2010 Гандбол 28694

195 870805 Орехова Мария Викторовна 19.03.2010 Гандбол 28047

196 886930 Осокина Наталья Дмитриевна 06.06.2009 Гандбол 28047

197 772773 Промыслова Алина Кирилловна 01.05.2009 Гандбол 28047

198 935422 Сандырев Лев Романович 03.10.2010 Гандбол 28694

199 690341 Соколова Варвара Максимовна 15.02.2009 Гандбол 28047

200 1461470 Сурова Ксения Леонидовна 02.04.2009 Гандбол 28047

201 789738 Тарасенко Петр Денисович 04.02.2010 Гандбол 28694

202 718414 Тимофеев Эдвард Вячеславович 22.09.2010 Гандбол 28694

203 1052048 Тужиков Юрий Алексеевич 02.03.2010 Гандбол 28694

204 1142856 Филиппов Артём Константинович 24.07.2010 Гандбол 28694

205 1470248 Чаус Денис Романович 26.10.2010 Гандбол 28694

206 1081514 Чурилова Юлия Максимовна 11.02.2010 Гандбол 28047

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-9 от 02.09.2024 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 12 из 41. Страница создана: 02.09.2024 13:39



207 1156650 Андреевский Давид Александрович 25.10.2012 Гольф 28539

208 1436001 Белякова Мария Викторовна 19.06.2010 Гольф 28539

209 1365619 Валеева Амина Рустемовна 31.10.2012 Гольф 28539

210 1691420 Васильев Андрей Владимирович 18.07.2009 Гольф 28539

211 1538115 Галин Владислав Олегович 29.08.2009 Гольф 28539

212 693858 Ильин Егор Андреевич 06.11.2005 Гольф 28539

213 1027469 Москвитин Максим Викторович 25.03.2010 Гольф 28539

214 1047784 Мустафин Богдан Тимурович 22.08.2009 Гольф 28539

215 1048248 Подольская Ольга Владимировна 19.08.2011 Гольф 28539

216 573575 Рыбкин Радомир Кириллович 19.10.2007 Гольф 28539

217 871544 Синельщиков Игорь Олегович 25.08.2009 Гольф 28539

218 570751 Смышляев Максим Андреевич 21.03.2008 Гольф 28539

219 572988 Тарасов Дмитрий Андреевич 05.12.2007 Гольф 28539

220 1027373 Чукова Варвара Дмитриевна 25.03.2011 Гольф 28539

221 1027468 Шайхова Ульяна Эльдаровна 02.09.2011 Гольф 28539

222 857257 Шерстюк Артём Игоревич 03.03.2011 Гольф 28539

223 1465262 Ярцева Екатерина Игоревна 05.10.2010 Гольф 28539

224 679989 Иванов Антон Игоревич 08.05.2009 Городошный спорт 27245

225 1038827 Мамедов Степан Павлович 26.04.2010 Городошный спорт 27245

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-9 от 02.09.2024 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 13 из 41. Страница создана: 02.09.2024 13:39



226 1392852 Авилов Мирон Витальевич 18.02.2012 Гребной слалом 28560

227 1586180 Алексеев Илья Андреевич 24.03.2011 Гребной слалом 28561

228 658866 Арифуллина Виктория Руслановна 30.01.2009 Гребной слалом 28561

229 1161628 Балыков Кирилл Александрович 02.07.2010 Гребной слалом 28559

230 1576344 Готовцев Дмитрий Андреевич 18.06.2011 Гребной слалом 28561

231 1586307 Григорьева Татьяна Сергеевна 22.02.2012 Гребной слалом 28560

232 1476010 Губарева Варвара Сергеевна 12.10.2013 Гребной слалом 28556

233 1610094 Жгун Ксения Антоновна 23.06.2013 Гребной слалом 28556

234 1315283 Ивлиев Егор Петрович 31.01.2012 Гребной слалом 28735

235 1465064 Ивлиев Елисей Петрович 05.08.2014 Гребной слалом 28558

236 1385784 Коростелев Александр Александрович 01.07.2008 Гребной слалом 28556

237 1385838 Кручинин Артемий Витальевич 08.06.2010 Гребной слалом 28561

238 1618679 Крылов Серафим Вадимович 07.02.2013 Гребной слалом 28556

239 1586224 Кузин Пётр Сергеевич 29.05.2012 Гребной слалом 28561

240 1681255 Мамедов Даниэль Назимиевич 28.04.2011 Гребной слалом 28561

241 1385820 Разаренов Кирилл Родионович 12.03.2011 Гребной слалом 28562

242 1638381 Хромова Алиса Денисовна 09.03.2011 Гребной слалом 28561

243 1637078 Хромова Кира Денисовна 09.03.2011 Гребной слалом 28561

244 1385813 Цой Роман Александрович 11.06.2010 Гребной слалом 28561

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-9 от 02.09.2024 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 14 из 41. Страница создана: 02.09.2024 13:39



245 712863 Синюков Ярослав Юрьевич 05.08.2008 Джиу-джитсу 28600

246 1638874 Яковенко Дарья Анатольевна 10.07.2009 Джиу-джитсу 24416

247 772236 Бакиров Авазбек Акылбекович 16.10.2007 Дзюдо 28008

248 860948 Гурмаатов Тынчтыкбек Иллязбекович 01.06.2010 Дзюдо 27858

249 570548 Маяков Артём Александрович 10.12.2005 Дзюдо 27928

250 1064519 Барсукова Василиса Ильинична 02.12.2007 Конный спорт 28651

251 781275 Батова Екатерина Павловна 01.05.2010 Конный спорт 25954

252 1662140 Безукладникова Виктория Егоровна 24.06.2013 Конный спорт 25954

253 1709182 Берсенева Вера Михайловна 10.01.2012 Конный спорт 25954

254 574966 Бойко Елизавета Васильевна 12.02.2008 Конный спорт 28651

255 1340014 Бувайлова Екатерина Игоревна 21.08.2008 Конный спорт 28651

256 598475 Воропаева Юлия Андреевна 08.12.2005 Конный спорт 28651

257 1273753 Гоморева Дарья Александровна 17.10.2006 Конный спорт 28651

258 1732842 Гринько Арина Ивановна 20.04.2011 Конный спорт 25954

259 1582658 Громушкина Анастасия Вячеславовна 16.12.2011 Конный спорт 25954

260 640053 Епихова Ева Евгеньевна 24.11.2008 Конный спорт 28651

261 1391082 Закусило Таисия Андреевна 23.12.2010 Конный спорт 25954

262 1389261 Исаева Таисия Дмитриевна 27.02.2011 Конный спорт 25954

263 1842545 Котлярова Полина Ярославовна 28.08.2011 Конный спорт 25954

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-9 от 02.09.2024 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 15 из 41. Страница создана: 02.09.2024 13:39



264 1195344 Кудрявцева Алёна Сергеевна 15.06.2013 Конный спорт 25954

265 1195339 Кудрявцева Мария Сергеевна 15.06.2013 Конный спорт 25954

266 1732242 Майорова Дарья Сергеевна 05.12.2011 Конный спорт 25954

267 998066 Мамонова Кристина Валерьевна 17.03.2009 Конный спорт 28651

268 1081595 Мертехина Вероника Сергеевна 16.08.2011 Конный спорт 25954

269 1701663 Нафикова Эвелина Булатовна 17.09.2010 Конный спорт 25954

270 890187 Николаева Варвара Евгеньевна 29.09.2007 Конный спорт 28651

271 771595 Ниськова Кристина Игоревна 09.09.2012 Конный спорт 25954

272 1732809 Пацова Василиса Сергеевна 12.11.2012 Конный спорт 25954

273 888547 Петрунькин Никита Андреевич 26.08.2008 Конный спорт 28651

274 888565 Сенькина Ксения Константиновна 26.08.2008 Конный спорт 28651

275 1439797 Сундиева Таисия Алексеевна 16.01.2011 Конный спорт 25954

276 1467567 Толстолуцкая Софья Антоновна 12.11.2009 Конный спорт 28651

277 1029447 Форкачев Евгений Алексеевич 04.10.2008 Конный спорт 28651

278 1662151 Холманских Эвелина Максимовна 06.08.2010 Конный спорт 25954

279 1523045 Черниченко Василиса Витальевна 03.10.2011 Конный спорт 25954

280 713994 Чичаева Лаура Алексеевна 02.06.2010 Конный спорт 25954

281 1748153 Шабалина Анна Александровна 06.05.2013 Конный спорт 25954

282 1662129 Якунина Арина Алексеевна 22.12.2012 Конный спорт 25954

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-9 от 02.09.2024 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 16 из 41. Страница создана: 02.09.2024 13:39



283 712307 Алексеев Иван Алексеевич 29.03.2007 Легкая атлетика 25100

284 865452 Анисимова Ева Дмитриевна 01.04.2008 Легкая атлетика 25100

285 717319 Базаров Марк Владимирович 09.03.2007 Легкая атлетика 25100

286 594881 Гвоздков Андрей Игоревич 04.03.2007 Легкая атлетика 25100

287 678842 Горбачева Виктория Алексеевна 05.05.2010 Легкая атлетика 25100

288 1126902 Деменков Владислав Алексеевич 02.09.2011 Легкая атлетика 25100

289 1655810 Ежов Александр Дмитриевич 03.07.2011 Легкая атлетика 25100

290 1812680 Иванкова Елизавета Сергеевна 29.07.2010 Легкая атлетика 25100

291 1126876 Косолапов Владислав Александрович 27.07.2007 Легкая атлетика 25100

292 1225609 Кутузов Михаил Александрович 11.04.2010 Легкая атлетика 25100

293 1433570 Майсиенок Виктория Вячеславовна 17.02.2011 Легкая атлетика 25100

294 784805 Николаев Павел Васильевич 06.01.2010 Легкая атлетика 25100

295 1015233 Романова Мария Михайловна 13.02.2009 Легкая атлетика 25100

296 1431261 Союзов Филипп Львович 03.11.2011 Легкая атлетика 25100

297 1151042 Фроловский Артём Анатольевич 10.01.2011 Легкая атлетика 25100

298 1090662 Чочаев Ахмат Алимович 12.11.2008 Легкая атлетика 25100

299 1150544 Капитонов Захар Кириллович 22.01.2012 Настольный теннис 28733

300 1304094 Петров Степан Борисович 12.07.2013 Настольный теннис 27949

301 1507831 Рябов Пётр Дмитриевич 03.03.2010 Настольный теннис 28734

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-9 от 02.09.2024 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 17 из 41. Страница создана: 02.09.2024 13:39



302 1703867 Шарков Владимир Алексеевич 10.12.2009 Парашютный спорт 28616

303 1703873 Шаркова Анастасия Алексеевна 28.12.2007 Парашютный спорт 28616

304 2199670 Антипова Ярослава Юрьевна 11.09.1989 Парусный спорт 28758

305 2198831 Арианов Сергей Сергеевич 15.03.1982 Парусный спорт 28754

306 2198821 Волченкова Евгения Сергеевна 29.03.1986 Парусный спорт 28754

307 2199692 Головлева Ксения Владимировна 05.03.1988 Парусный спорт 28758

308 2198825 Гринберг Илья Юрьевич 09.07.1992 Парусный спорт 28754

309 2199672 Диденко Виктория Дмитриевна 30.06.1992 Парусный спорт 28758

310 2199693 Дорофеева Таисия Евгеньевна 26.07.1988 Парусный спорт 28758

311 2199696 Еркина Екатерина Алексеевна 09.08.1989 Парусный спорт 28758

312 1343438 Заботин Иван Сергеевич 07.11.1991 Парусный спорт 28721

313 1947285 Захарян Рубен Рубенович 29.08.1974 Парусный спорт 28523

314 2199675 Кабикова Анна Вадимовна 11.07.1985 Парусный спорт 28758

315 2193626 Кукуева Джамиля Муратхановна 17.03.1998 Парусный спорт 28729

316 2199682 Максимова Екатерина Геннадьевна 07.12.1996 Парусный спорт 28758

317 2199678 Малыхин Кирилл Игоревич 23.10.1986 Парусный спорт 28758

318 1947288 Мастерских Максим Николаевич 18.05.1977 Парусный спорт 28523

319 2198822 Мельников Кирилл Александрович 21.02.1983 Парусный спорт 28754

320 2198818 Нехаев Алексей Николаевич 16.09.1984 Парусный спорт 28754

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-9 от 02.09.2024 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 18 из 41. Страница создана: 02.09.2024 13:39



321 2199689 Павлов Андрей Михайлович 10.05.1978 Парусный спорт 28758

322 2199677 Пинигин Максим Владимирович 03.06.1982 Парусный спорт 28758

323 1420486 Плужникова Ольга Сергеевна 17.04.1986 Парусный спорт 28523

324 2198835 Поповкин Андрей Алексеевич 05.06.1997 Парусный спорт 28754

325 2199684 Сазоненко Константин Игоревич 04.10.1985 Парусный спорт 28758

326 2198823 Склянов Владислав Сергеевич 24.09.1989 Парусный спорт 28754

327 1613770 Снигур Екатерина Александровна 16.05.2007 Парусный спорт 28523

328 645315 Снитенко Николай Максимович 19.12.2008 Парусный спорт 28697

329 2199699 Сотникова Мария Михайловна 18.04.1992 Парусный спорт 28758

330 2199664 Старцева Любовь Тагеровна 18.04.1993 Парусный спорт 28758

331 2198828 Терентьева Александра Сергеевна 20.10.1986 Парусный спорт 28754

332 2198833 Че Анастасия Вячеславовна 03.04.1994 Парусный спорт 28754

333 977849 Агафонов Роман Алексеевич 02.09.2010 Плавание 28652

334 1029698 Азаренкова Вероника Николаевна 06.08.2009 Плавание 28679

335 904353 Богатов Андрей Дмитриевич 28.10.2011 Плавание 25681

336 882790 Ващенко Артём Романович 11.05.2010 Плавание 25681

337 1190205 Галенков Павел Сергеевич 26.06.2010 Плавание 28641

338 647510 Дворягин Антон Юрьевич 02.04.2008 Плавание 28669

339 666110 Догадин Александр Михайлович 07.02.2010 Плавание 25681

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-9 от 02.09.2024 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 19 из 41. Страница создана: 02.09.2024 13:39



340 716903 Жданова Дарья Сергеевна 05.07.2010 Плавание 28668

341 1090207 Казанцев Дмитрий Сергеевич 19.10.2011 Плавание 25681

342 1697653 Киселева Мария Юрьевна 21.03.2012 Плавание 25681

343 985801 Ковалева Александра Вячеславовна 23.04.2012 Плавание 25681

344 1403192 Котов Василий Васильевич 17.01.2013 Плавание 26500

345 659031 Кривенко Алиса Андреевна 06.12.2010 Плавание 28671

346 854697 Лягушев Илья Андреевич 20.10.2010 Плавание 28672

347 1140003 Панков Виталий Игоревич 07.04.2009 Плавание 28671

348 1037080 Петренко Назар Игоревич 09.09.2010 Плавание 28674

349 1164810 Плохута Игорь Дмитриевич 18.06.2012 Плавание 25681

350 1357793 Посохов Николай Юрьевич 24.04.2012 Плавание 25681

351 1018911 Рыжов Серафим Евгеньевич 08.01.2010 Плавание 28671

352 1462629 Сентюрина София Евгеньевна 14.03.2012 Плавание 25681

353 985796 Соболева Елизавета Ивановна 27.03.2012 Плавание 26500

354 766570 Суслин Максим Павлович 06.07.2009 Плавание 25681

355 741038 Харзеев Михаил Александрович 04.07.2010 Плавание 25681

356 1160724 Ходосов Дмитрий Романович 22.10.2012 Плавание 26500

357 1050958 Шамарин Тимофей Михайлович 18.01.2010 Плавание 28548

358 650305 Юшкин Денис Андреевич 28.11.2008 Плавание 28677

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-9 от 02.09.2024 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 20 из 41. Страница создана: 02.09.2024 13:39



359 678837 Гарипова Дилайла Руслановна 15.02.2009 Прыжки на батуте А 2565

360 672063 Гурьев Алексей Олегович 12.11.2009 Пулевая стрельба А 2562

361 2185912 Бабайлов Тимофей Владимирович 13.08.2005 Регби 28696

362 2185915 Бабкин Артем Андреевич 28.07.2000 Регби 28696

363 1931292 Баталов Ярослав Сергеевич 31.03.2005 Регби 28696

364 587377 Визиров Евгений Валерьевич 12.03.1998 Регби 28696

365 1931268 Голенко Жан 22.06.1998 Регби 28696

366 1931271 Демидчик Михаил Михайлович 01.04.1992 Регби 28696

367 2185919 Илюшенко Андрей Анатольевич 09.11.2000 Регби 28696

368 2185920 Карелин Андрей Олегович 07.11.1992 Регби 28696

369 2185922 Кормилицин Сергей Иванович 30.04.1986 Регби 28696

370 588961 Костин Никита Константинович 21.09.1998 Регби 28696

371 771357 Кулабухов Всеволод Михайлович 18.06.2000 Регби 28696

372 475497 Ламм Геннадий Дмитриевич 14.12.2004 Регби 28696

373 2185925 Липунов Пётр Владимирович 31.07.1993 Регби 28696

374 213310 Луговой Дмитрий Сергеевич 11.04.2002 Регби 28696

375 1931272 Лукашенко Роман Олегович 25.01.1999 Регби 28696

376 1931273 Марченко Владислав Станиславович 21.10.1994 Регби 28696

377 379566 Машевский Алексей Алексеевич 16.12.2002 Регби 28696

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-9 от 02.09.2024 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 21 из 41. Страница создана: 02.09.2024 13:39



378 1946822 Мухаммад Икхван Бин Кхаирил Ануар 19.10.1999 Регби 28696

379 2186329 Попик Егор Алексеевич 18.03.1999 Регби 28696

380 1937966 Родионов Андрей Анатольевич 04.06.1980 Регби 28696

381 1931274 Рожок Максим Юрьевич 25.12.1996 Регби 28696

382 157412 Самуйлов Александр Викторович 25.10.1993 Регби 28696

383 1931275 Севрюков Илья Дмитриевич 30.05.2003 Регби 28696

384 1831272 Силаев Александр Андреевич 12.10.1994 Регби 28696

385 1931294 Силаков Иван Алексеевич 04.02.2005 Регби 28696

386 339859 Скляров Артём Александрович 05.05.2002 Регби 28696

387 1931295 Скобля Евгений Сергеевич 30.11.1986 Регби 28696

388 2186338 Смирнов Александр Владимирович 22.09.1978 Регби 28696

389 2186343 Терский Николай Александрович 15.05.2002 Регби 28696

390 1931276 Титов Дмитрий Бесикович 13.10.2002 Регби 28696

391 1931277 Хаяров Дамир Марсович 05.10.2004 Регби 28696

392 2186346 Цубенко Роман Сергеевич 09.09.1997 Регби 28696

393 1931278 Чешков Сергей Александрович 06.11.2001 Регби 28696

394 2186348 Эрастов Григорий Александрович 25.02.1989 Регби 28696

395 667985 Янышев Александр Сергеевич 11.05.2006 Регби 28696

396 2188148 Кондаков Лев Сергеевич 26.07.2009 Рыболовный спорт 28688

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-9 от 02.09.2024 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 22 из 41. Страница создана: 02.09.2024 13:39



397 2188157 Кондакова Анастасия Сергеевна 27.12.2006 Рыболовный спорт 28688

398 667829 Балыкин Иван Дмитриевич 09.02.2010 Самбо 27755

399 608667 Смыслов Алексей Юрьевич 17.11.2006 Самбо 27664

400 684119 Шарапов Вадим Альбертович 02.12.2008 Самбо 28465

401 1935908 Архипов Егор Валерьевич 18.06.1984 Самолетный спорт 28339

402 1164683 Долаберидзе Роман Артурович 27.02.1978 Самолетный спорт 28339

403 1716914 Дугельная Мария Константиновна 19.02.2010 Серфинг А 2569

404 997010 Иванова Мария Игоревна 11.09.2008 Серфинг А 2569

405 1522211 Пантелеев Александр Иванович 05.06.1997 Серфинг А 2559

406 1756944 Рыжак Татьяна Евгеньевна 27.09.1993 Серфинг А 2548

407 1536317 Шнякин Андрей Васильевич 20.02.1987 Серфинг А 2554

408 1615315 Алиев Элдар 30.06.2010 28684

409 955838 Голев Илья Александрович 22.09.2009 28684

410 1673249 Гречишников Никита Сергеевич 09.04.2010 28684

411 1862556 Жолболдуев Алихан Бекмаматович 16.02.2010 28684

412 1862557 Иргашев Дамир Шокирджонович 15.06.2009 28684

413 1050572 Мазуев Акраман Сулейманович 01.01.2009 28684

414 1861821 Макулов Камран Камботович 27.04.2010 28684

415 1862559 Михайлюк Николай Дмитриевич 10.05.2009 28684

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Смешанное боевое единоборство 
(ММА)

II спортивный 
разряд

Смешанное боевое единоборство 
(ММА)

II спортивный 
разряд

Смешанное боевое единоборство 
(ММА)

II спортивный 
разряд

Смешанное боевое единоборство 
(ММА)

II спортивный 
разряд

Смешанное боевое единоборство 
(ММА)

II спортивный 
разряд

Смешанное боевое единоборство 
(ММА)

II спортивный 
разряд

Смешанное боевое единоборство 
(ММА)

II спортивный 
разряд

Смешанное боевое единоборство 
(ММА)

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-9 от 02.09.2024 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 23 из 41. Страница создана: 02.09.2024 13:39



416 1593507 Мухаммадбасиров Магомедхабиб Израилович 06.03.2009 28684

417 1478171 Ремезов Данила Вадимович 28.02.2009 28684

418 1861825 Свиридов Артем Евгеньевич 16.10.2009 28684

419 1478185 Сорока Александр Сергеевич 23.11.2009 28684

420 204679 Бутырин Владислав Игоревич 18.01.1994 Спорт глухих 28654

421 654384 Васильев Константин Андреевич 28.12.2005 Спорт глухих 28654

422 779383 Голубев Владислав Александрович 27.08.2008 Спорт глухих 28654

423 1019019 Грушко Артём Денисович 14.05.2007 Спорт глухих 28654

424 1056758 Морозов Денис Викторович 04.06.2002 Спорт глухих 28654

425 2189007 Никитенко Роман Олегович 29.11.1990 Спорт глухих 28654

426 1062658 Глазов Иван Юрьевич 04.03.1988 Спорт лиц с поражением ОДА 26987

427 551632 Тихомиров Виктор Игоревич 24.05.2006 Спорт лиц с поражением ОДА 28746

428 1916620 Айхлер Полина Александровна 28.08.2012 Спортивная акробатика 27151

429 1916624 Бабичева Виктория Дмитриевна 09.03.2015 Спортивная акробатика 27151

430 1367971 Баженова Валерия Дмитриевна 09.05.2012 Спортивная акробатика 27046

431 904273 Батыргареева Диана Станиславовна 01.07.2014 Спортивная акробатика 27151

432 1916825 Блинова Вероника Андреевна 24.05.2012 Спортивная акробатика 27151

433 1816559 Бурдина Елена Андреевна 01.11.2010 Спортивная акробатика 27046

434 1657914 Василец Алёна Константиновна 03.09.2013 Спортивная акробатика 27151

Смешанное боевое единоборство 
(ММА)

II спортивный 
разряд

Смешанное боевое единоборство 
(ММА)

II спортивный 
разряд

Смешанное боевое единоборство 
(ММА)

II спортивный 
разряд

Смешанное боевое единоборство 
(ММА)

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-9 от 02.09.2024 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 24 из 41. Страница создана: 02.09.2024 13:39



435 1767109 Величко Татьяна Юрьевна 21.01.2014 Спортивная акробатика 27151

436 1665814 Винокурова Алиса Александровна 20.01.2012 Спортивная акробатика 27151

437 1664185 Горбунова Елизавета Сергеевна 24.02.2009 Спортивная акробатика 27151

438 1153743 Гостенкова Ульяна Степановна 16.04.2012 Спортивная акробатика 27046

439 1916878 Дединкина Анна Александровна 05.08.2013 Спортивная акробатика 27151

440 1332551 Дрангой Александра Родионовна 07.06.2011 Спортивная акробатика 27046

441 1875924 Евгенова Владислава Ильинична 13.11.2010 Спортивная акробатика 27046

442 1072957 Есенина Вера Сергеевна 12.10.2013 Спортивная акробатика 27046

443 1916877 Захарова Раиса Александровна 23.03.2013 Спортивная акробатика 27151

444 1685930 Калюжная Анна Павловна 01.12.2011 Спортивная акробатика 27151

445 1380354 Кулаков Павел Андреевич 28.01.2009 Спортивная акробатика 27046

446 1335161 Кульшенко Полина Ильинична 30.06.2014 Спортивная акробатика 27151

447 1624804 Лим Алина Константиновна 09.10.2014 Спортивная акробатика 27046

448 1657970 Лобачева Екатерина Сергеевна 19.09.2014 Спортивная акробатика 27151

449 1020666 Майорова Анна Сергеевна 26.06.2010 Спортивная акробатика 27046

450 1376062 Макашин Кирилл Иванович 05.04.2012 Спортивная акробатика 27151

451 1816546 Михайленко Анастасия Сергеевна 14.04.2013 Спортивная акробатика 27046

452 946104 Москаленко Василиса Михайловна 11.01.2011 Спортивная акробатика 27151

453 1652897 Новосельский Александр Иванович 15.12.2009 Спортивная акробатика 27151

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-9 от 02.09.2024 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 25 из 41. Страница создана: 02.09.2024 13:39



454 1548346 Петреева Ксения Алексеевна 05.04.2013 Спортивная акробатика 27151

455 1772546 Пилюгина Елизавета Константиновна 21.07.2012 Спортивная акробатика А 2555

456 1411144 Попкова Софья Руслановна 30.05.2009 Спортивная акробатика 27151

457 1916863 Сариева Лейла Рафиковна 19.08.2010 Спортивная акробатика 27151

458 850815 Семенова Олеся Дмитриевна 22.02.2011 Спортивная акробатика 28589

459 1816373 Сергеева Дарья Сергеевна 29.12.2014 Спортивная акробатика 27151

460 1618382 Сидоркина Амелия Артемовна 26.04.2014 Спортивная акробатика 27151

461 1340332 Силиванова Ярослава Геннадьевна 15.01.2013 Спортивная акробатика 27151

462 1622086 Соколова Ульяна Борисовна 28.07.2011 Спортивная акробатика 27151

463 1916853 Танчева Таисия Алексеевна 14.09.2013 Спортивная акробатика 27151

464 742717 Токарева Анастасия Александровна 28.05.2011 Спортивная акробатика 27046

465 1916851 Толстов Иван Леонидович 27.12.2014 Спортивная акробатика 27151

466 1340672 Умербаева Адриана Раильевна 28.10.2014 Спортивная акробатика 27151

467 1627993 Швец Мария Назарьевна 22.06.2014 Спортивная акробатика 27046

468 1916846 Шиховцова Ульяна Алексеевна 16.11.2010 Спортивная акробатика 27151

469 1916844 Щелычкова Анастасия Александровна 01.09.2014 Спортивная акробатика 27151

470 782141 Щербакова Мария Максимовна 18.11.2011 Спортивная акробатика 27046

471 1109840 Абдурахманов Олег Абдулкафарович 14.09.2010 Спортивная борьба А 2570

472 1663900 Борщигов Ибрагим Муратович 09.01.2010 Спортивная борьба 27062

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-9 от 02.09.2024 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 26 из 41. Страница создана: 02.09.2024 13:39



473 1436598 Донаканян Артур Сергеевич 30.04.2010 Спортивная борьба 27059

474 1144368 Жаринов Никита Андреевич 19.11.2010 Спортивная борьба 27064

475 768620 Иванов Алексей Георгиевич 27.06.2010 Спортивная борьба 27062

476 653370 Игонин Дмитрий Андреевич 14.07.2010 Спортивная борьба 27064

477 1327895 Исаев Амин Рустамович 27.11.2010 Спортивная борьба 27063

478 1681144 Калаев Эльвег Дмитриевич 15.04.2010 Спортивная борьба 27061

479 718306 Кельбалиев Имам Ренатович 07.04.2010 Спортивная борьба А 2571

480 883604 Киракосян Левон Арменович 30.09.2008 Спортивная борьба 28256

481 717301 Магомедтагиров Адильгерей Арсенович 25.12.2009 Спортивная борьба 27065

482 860432 Минин Максим Павлович 09.05.2010 Спортивная борьба 27065

483 1483720 Назаренко Александр Вячеславович 04.01.2010 Спортивная борьба 27062

484 950649 Русяйкин Иван Андреевич 08.07.2009 Спортивная борьба 27064

485 1574149 Ахметов Даян Рустамович 25.08.2014 Спортивная гимнастика 28463

486 1688189 Бабич Дмитрий Максимович 25.04.2014 Спортивная гимнастика 28149

487 1437592 Большаков Александр Александрович 20.11.2013 Спортивная гимнастика 28463

488 978745 Бондина Валерия Андреевна 02.03.2014 Спортивная гимнастика 28569

489 1621960 Веденькина Дана Юрьевна 08.07.2015 Спортивная гимнастика 28463

490 1030295 Вотлецов Максим Константинович 12.03.2013 Спортивная гимнастика 28569

491 886154 Выскребцева Ульяна Вячеславовна 25.02.2013 Спортивная гимнастика 28569

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-9 от 02.09.2024 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 27 из 41. Страница создана: 02.09.2024 13:39



492 1045957 Гераскин Евгений Дмитриевич 04.03.2014 Спортивная гимнастика 28519

493 1663911 Долгова Софья Антоновна 26.11.2015 Спортивная гимнастика 28463

494 1780794 Дубовский Владислав Юрьевич 17.06.2014 Спортивная гимнастика 28463

495 1780790 Дубовский Ярослав Юрьевич 17.06.2014 Спортивная гимнастика 28463

496 1153896 Дурунда Максим Игоревич 07.05.2013 Спортивная гимнастика 28463

497 2144972 Елбаева Алика Артуровна 02.09.2015 Спортивная гимнастика 28590

498 1415954 Ершов Тимофей Максимович 17.01.2013 Спортивная гимнастика 28463

499 1150101 Ефремов Лев Евгеньевич 14.08.2014 Спортивная гимнастика 28569

500 1177157 Затрускина Александра Дмитриевна 26.12.2014 Спортивная гимнастика 28463

501 1733375 Ибрагимов Абдулмумин Магомедович 18.09.2013 Спортивная гимнастика 28463

502 886471 Иванова Полина Евгеньевна 24.05.2013 Спортивная гимнастика 28569

503 750691 Казанцев Дмитрий Сергеевич 30.11.2010 Спортивная гимнастика 28569

504 1197186 Колмаков Пётр Павлович 21.01.2014 Спортивная гимнастика 28037

505 1124464 Комиссаренко Владимир Александрович 06.04.2012 Спортивная гимнастика 28037

506 1345174 Компаниец Платон Эдуардович 08.11.2013 Спортивная гимнастика 28463

507 1756897 Кочнева Владислава Антоновна 28.08.2015 Спортивная гимнастика 28037

508 1028925 Крайнов Иван Андреевич 12.11.2012 Спортивная гимнастика 28569

509 1345186 Краснов Вадим Дмитриевич 04.11.2013 Спортивная гимнастика 28463

510 1365456 Кузин Андрей Андреевич 22.01.2013 Спортивная гимнастика 28463

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-9 от 02.09.2024 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 28 из 41. Страница создана: 02.09.2024 13:39



511 1579503 Кузнецова Римма Владимировна 18.09.2015 Спортивная гимнастика 28037

512 1050823 Лобанов Михаил Сергеевич 10.10.2013 Спортивная гимнастика 28569

513 875785 Мазурин Глеб Владимирович 06.09.2012 Спортивная гимнастика 28569

514 1574418 Майоров Илья Юрьевич 29.12.2013 Спортивная гимнастика 28463

515 1064629 Маслова Таисия Артемовна 14.03.2016 Спортивная гимнастика 28590

516 1141284 Мельникова Виктория Максимовна 02.04.2013 Спортивная гимнастика 28569

517 1597527 Николаева Милана Владиславовна 22.05.2015 Спортивная гимнастика 28037

518 1376917 Никонорова Дарина Руслановна 25.07.2014 Спортивная гимнастика 28037

519 1532944 Петрова Екатерина Романовна 30.09.2014 Спортивная гимнастика 28569

520 1744050 Петрова Мирослава Владимировна 09.11.2015 Спортивная гимнастика 28463

521 1600660 Петрухин Виктор Антонович 03.06.2013 Спортивная гимнастика 28628

522 1111352 Прыткова Анастасия Глебовна 09.06.2015 Спортивная гимнастика 28037

523 1314946 Рогозин Никита Александрович 19.08.2014 Спортивная гимнастика 28569

524 1371076 Розанов Владимир Алексеевич 10.07.2014 Спортивная гимнастика 28463

525 870436 Романцова Анна Сергеевна 10.06.2012 Спортивная гимнастика 28463

526 1411395 Саламатников Иван Александрович 29.09.2014 Спортивная гимнастика 28463

527 1030078 Салов Даниил Денисович 29.08.2013 Спортивная гимнастика 28569

528 947897 Сидашенко Дарья Андреевна 03.08.2012 Спортивная гимнастика 28569

529 1233104 Смольякова Елена Александровна 28.10.2013 Спортивная гимнастика 28569

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-9 от 02.09.2024 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 29 из 41. Страница создана: 02.09.2024 13:39



530 1184717 Сухоруков Дмитрий Дмитриевич 17.08.2013 Спортивная гимнастика 28463

531 1177219 Сырова Серафима Иннокентьевна 17.11.2014 Спортивная гимнастика 28463

532 706397 Харченко Ульяна Александровна 12.10.2012 Спортивная гимнастика 28463

533 1530392 Черкасова Нина Ильинична 20.08.2016 Спортивная гимнастика 28463

534 1152586 Шабаев Алихан Ильясович 26.11.2013 Спортивная гимнастика 28569

535 995338 Шарапова Алина Евгеньевна 13.11.2013 Спортивная гимнастика 28569

536 1220650 Абрамов Александр Андреевич 21.04.2009 Спортивное ориентирование 27326

537 787241 Венков Иннокентий Александрович 22.10.2010 Спортивное ориентирование 27326

538 676621 Городилина Светлана Евгеньевна 24.05.2009 Спортивное ориентирование 27326

539 1604536 Дудка Максим Сергеевич 17.04.2010 Спортивное ориентирование 27326

540 1159487 Кибалко Марфа Александровна 01.01.2011 Спортивное ориентирование 27326

541 871799 Кислов Александр Семенович 02.12.2008 Спортивное ориентирование 27326

542 716577 Константинова Алёна Алексеевна 02.07.2009 Спортивное ориентирование 27326

543 631432 Науменко Андрей Сергеевич 21.08.2006 Спортивное ориентирование 27326

544 700552 Ремнев Егор Ильич 22.02.2008 Спортивное ориентирование 27326

545 999439 Сизов Алексей Александрович 25.08.2010 Спортивное ориентирование 27326

546 1604485 Степанов Георгий Александрович 23.03.2010 Спортивное ориентирование 27326

547 1073156 Шалда Алина Михайловна 11.05.2009 Спортивное ориентирование 27326

548 1343836 Вишняков Вадим Владимирович 26.04.2006 Спортивный туризм А 2560

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-9 от 02.09.2024 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 30 из 41. Страница создана: 02.09.2024 13:39



549 1935245 Долбунова Ольга Михайловна 10.10.1982 Спортивный туризм 28138

550 1639629 Егоров Иван Дмитриевич 07.09.2009 Спортивный туризм 28531

551 173173 Заемский Иван Дмитриевич 09.06.2005 Спортивный туризм А 2557

552 882357 Иващенко Никита Сергеевич 15.07.2008 Спортивный туризм А 2561

553 1347120 Ким Ирина Юрьевна 28.11.2006 Спортивный туризм А 2556

554 1344739 Кондратьева Наталья Михайловна 19.07.1996 Спортивный туризм А 2556

555 605652 Кострова Анна Антоновна 27.03.2006 Спортивный туризм А 2557

556 785349 Ларин Андреас Олегович 20.02.2006 Спортивный туризм А 2556

557 1935240 Михайлова Жанна Александровна 30.07.1966 Спортивный туризм 28138

558 745668 Моргунова Александра Степановна 07.10.1963 Спортивный туризм 28138

559 934079 Никульникова Любовь Николаевна 13.06.1966 Спортивный туризм 28138

560 351521 Овсянкин Матвей Сергеевич 29.07.2005 Спортивный туризм А 2557

561 654879 Овчинникова Мария Кирилловна 03.07.2006 Спортивный туризм А 2558

562 1347259 Озеров Иван Евгеньевич 30.04.2006 Спортивный туризм А 2556

563 1572049 Ольхова Людмила Анатольевна 24.04.1977 Спортивный туризм 28138

564 1344581 Перелыгина Александра Дмитриевна 19.08.1999 Спортивный туризм А 2556

565 776630 Сазонова Екатерина Андреевна 13.04.2006 Спортивный туризм А 2556

566 1029372 Скоков Максим Евгеньевич 02.07.2009 Спортивный туризм А 2557

567 1704132 Смирнов Геннадий Васильевич 17.12.1947 Спортивный туризм 28138

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-9 от 02.09.2024 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 31 из 41. Страница создана: 02.09.2024 13:39



568 1935243 Сокол Татьяна Валериевна 24.03.1977 Спортивный туризм 28138

569 1520061 Усольцева Майя Александровна 09.09.2005 Спортивный туризм А 2558

570 1347242 Фомин Федор Михайлович 08.11.2006 Спортивный туризм А 2556

571 1347252 Царегородцев Игнат Александрович 01.08.2005 Спортивный туризм А 2556

572 572323 Черненко Ева Евгеньевна 27.09.2006 Спортивный туризм А 2560

573 1129112 Шафиев Тимур Шафкатович 16.06.1990 Спортивный туризм А 2556

574 1075643 Шиляева Людмила Валентиновна 13.02.1975 Спортивный туризм 28138

575 1349906 Мокшин Богдан Николаевич 28.01.2006 Стендовая стрельба 28662

576 709880 Ветошкина Елизавета Дмитриевна 01.05.2011 Стрельба из лука 28608

577 785704 Гущин Артём Викторович 02.02.2010 Сумо 27129

578 1007193 Долматов Константин Денисович 09.03.2009 Танцевальный спорт 28686

579 624823 Миронова Дарья Евгеньевна 18.02.2009 Танцевальный спорт 28686

580 1368001 Беляков Дмитрий Алексеевич 09.12.2012 Теннис А 2547

581 946330 Бойко Федор Александрович 22.09.2010 Теннис А 2564

582 934547 Колесова Милана Евгеньевна 02.06.2010 Теннис А 2568

583 708421 Шапошников Егор Константинович 22.06.2010 Теннис А 2566

584 1319419 Головко Варвара Алексеевна 25.04.2008 Триатлон А 2549

585 667169 Агапкин Егор Сергеевич 01.10.2008 Тхэквондо 28594

586 742800 Бабюк Игорь Владимирович 29.10.2007 Тхэквондо 28642

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-9 от 02.09.2024 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 32 из 41. Страница создана: 02.09.2024 13:39



587 993162 Безрукова Полина Евгеньевна 17.07.2010 Тхэквондо 27588

588 759077 Венжик Анастасия Германовна 27.04.2007 Тхэквондо 28596

589 1433490 Гнидаш Дарья Сергеевна 09.08.2011 Тхэквондо 28643

590 880211 Голованов Иван Алексеевич 17.07.2008 Тхэквондо 28642

591 1375727 Грачев Пётр Георгиевич 24.03.2010 Тхэквондо 28643

592 1375527 Грачева Варвара Юрьевна 14.01.2010 Тхэквондо 28645

593 1386219 Давыдов Кирилл Александрович 21.03.2010 Тхэквондо 28645

594 743912 Должиков Илья Юрьевич 04.03.2007 Тхэквондо 28645

595 1427035 Зарубин Кирилл Константинович 30.03.2010 Тхэквондо 28646

596 1430943 Илясов Иван Анатольевич 20.06.2010 Тхэквондо 28646

597 671694 Карпова Василиса Владимировна 24.03.2010 Тхэквондо 28643

598 1380014 Ковылин Владимир Олегович 16.04.2010 Тхэквондо 28647

599 927089 Козлов Алексей Михайлович 14.08.2008 Тхэквондо 28642

600 932365 Козлова Полина Михайловна 20.01.2009 Тхэквондо 28640

601 982176 Кокая Софико Робертовна 18.03.2009 Тхэквондо 28596

602 1208591 Косятова Виктория Алексеевна 27.11.2010 Тхэквондо 28647

603 1653488 Мельник Кристина Дмитриевна 04.06.2009 Тхэквондо 28389

604 1003216 Михайлин Егор Владимирович 14.03.2008 Тхэквондо 28649

605 1572957 Палванова Динара Рустамовна 08.11.2009 Тхэквондо 28389

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-9 от 02.09.2024 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 33 из 41. Страница создана: 02.09.2024 13:39



606 1301397 Потапов Иван Павлович 26.06.2010 Тхэквондо 28646

607 755095 Проничев Андрей Владиславович 26.02.2007 Тхэквондо 28594

608 790081 Рафалент Кристина Викторовна 16.02.2007 Тхэквондо 28594

609 1386213 Савчук Богдан Андреевич 22.11.2010 Тхэквондо 28643

610 794860 Старичкова Вероника Сергеевна 07.05.2010 Тхэквондо 28647

611 1386208 Фетисов Вадим Дмитриевич 06.12.2009 Тхэквондо 28642

612 1384441 Филин Иван Дмитриевич 29.04.2010 Тхэквондо 28646

613 880229 Ходюшин Никита Олегович 05.03.2009 Тхэквондо 28594

614 1066197 Емельянов Степан Александрович 20.05.2008 Тхэквондо ИТФ 28682

615 1117583 Калюжный Глеб Евгеньевич 15.08.2010 Тхэквондо ИТФ 28682

616 1541452 Кузнецов Дмитрий Олегович 18.05.2009 Тхэквондо ИТФ 28682

617 1186153 Мамедов Артём Зейналович 12.09.2010 Тхэквондо ИТФ 28682

618 715047 Романова Дарья Александровна 02.11.2001 Тхэквондо ИТФ 28682

619 1328450 Сазонов Игорь Леонидович 27.11.2004 Тхэквондо ИТФ 28682

620 794387 Фомичев Егор Валерьевич 13.03.2010 Тхэквондо ИТФ 28682

621 1355399 Шабуров Алексей Владимирович 15.02.2013 Тхэквондо ИТФ 28683

622 1965038 Бежина Татьяна Романовна 25.01.1994 Тяжелая атлетика 28543

623 1965032 Данько Анна Юрьевна 16.08.2001 Тяжелая атлетика 28542

624 614118 Кудричев Сергей Владимирович 30.12.2000 Тяжелая атлетика 28549

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-9 от 02.09.2024 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 34 из 41. Страница создана: 02.09.2024 13:39



625 1082257 Мелешкин Дмитрий Вадимович 18.05.2005 Тяжелая атлетика 28546

626 1647521 Павловская Серафима Андреевна 19.05.1995 Тяжелая атлетика 28544

627 1767117 Скобелева Полина Ярославовна 10.06.2005 Тяжелая атлетика 28545

628 2143163 Шкут Марина Юрьевна 17.05.1987 Тяжелая атлетика 28584

629 1029222 Белецкий Даниил Дмитриевич 13.05.2010 Фехтование 28534

630 1506291 Большаков Владислав Сергеевич 04.04.2009 Фехтование 28370

631 1536271 Демченко Олеся Дмитриевна 30.09.2010 Фехтование 28369

632 1401919 Панченко Виктория Игоревна 01.10.2010 Фехтование 28535

633 1038996 Фомин Егор Вячеславович 11.01.2011 Фехтование 28510

634 856473 Смирнова Устинья Романовна 08.04.2013 Фигурное катание А 2552

635 1431275 Трошина Мирослава Евгеньевна 12.01.2012 Фигурное катание А 2551

636 850561 Афанасенкова Мария Анатольевна 27.09.2012 Фигурное катание на коньках 28374

637 1398482 Бабаева Любовь Витальевна 28.11.2013 Фигурное катание на коньках 28701

638 1571429 Беккер Мария Сергеевна 11.12.2014 Фигурное катание на коньках 28568

639 1121468 Бытченко Ирина Максимовна 07.04.2012 Фигурное катание на коньках 28555

640 1488348 Воробьева Алиса Михайловна 21.10.2014 Фигурное катание на коньках 28700

641 1546215 Иванова Мария Денисовна 29.09.2015 Фигурное катание на коньках 28565

642 1138731 Иванченкова Анна Ивановна 11.02.2013 Фигурное катание на коньках 28554

643 1549470 Кимаева Ульяна Родионовна 26.01.2012 Фигурное катание на коньках 28557

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-9 от 02.09.2024 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 35 из 41. Страница создана: 02.09.2024 13:39



644 918637 Климова Дарья Александровна 26.09.2013 Фигурное катание на коньках 27261

645 1018270 Конькова Мария Евгеньевна 03.07.2013 Фигурное катание на коньках 28572

646 1496398 Кузминова Маргарита Сергеевна 12.11.2014 Фигурное катание на коньках 28084

647 714523 Кузнецова Стефани Сергеевна 29.11.2011 Фигурное катание на коньках 28571

648 1309312 Нагуманова Виктория Ринатовна 23.08.2013 Фигурное катание на коньках 28573

649 1017996 Охтиенко-Волконских Никита Сергеевич 25.10.2013 Фигурное катание на коньках 28577

650 2142778 Роженкова София Николаевна 04.12.2011 Фигурное катание на коньках 28550

651 1359770 Романенко Александра Дмитриевна 07.05.2015 Фигурное катание на коньках 28567

652 735359 Семененко Дарья Васильевна 22.04.2012 Фигурное катание на коньках 28575

653 1325959 Суровцева Алиса Андреевна 15.10.2012 Фигурное катание на коньках 28551

654 1088178 Чикинева Ева Викторовна 22.01.2014 Фигурное катание на коньках 28574

655 1015365 Шайхразиев Эмиль Ленарович 22.02.2012 Фигурное катание на коньках 28564

656 777302 Энговатова Ангелина Алексеевна 06.07.2011 Фигурное катание на коньках 28570

657 708493 Курмаев Глеб Рашитович 11.10.2010 Фристайл А 2550

658 859907 Губин Павел Сергеевич 22.08.2009 Хоккей на траве 26207

659 671817 Корольков Алексей Михайлович 04.07.2009 Хоккей на траве 26207

660 1139490 Мастеров Максим Павлович 01.02.2009 Хоккей на траве 26362

661 1135404 Моржанов Михаил Сергеевич 02.01.2010 Хоккей на траве 26207

662 925538 Непекин Владислав Алексеевич 04.07.2011 Хоккей на траве 26207

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-9 от 02.09.2024 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 36 из 41. Страница создана: 02.09.2024 13:39



663 1135412 Сахаров Константин Алексеевич 01.11.2010 Хоккей на траве 26207

664 1135428 Шарафетдинов Нияз Ильгамович 13.02.2010 Хоккей на траве 26207

665 1481845 Абраменкова Серафима Михайловна 01.05.2013 Художественная гимнастика 28670

666 1928630 Архипова Кира Кирилловна 04.02.2016 Художественная гимнастика 27792

667 1687774 Балакина Ксения Александровна 20.05.2016 Художественная гимнастика 27793

668 1738356 Билле Арина Дмитриевна 15.01.2016 Художественная гимнастика 28666

669 1883857 Волкова Аурелия Владимировна 11.04.2015 Художественная гимнастика 28485

670 1844948 Волокитина Юлия Александровна 16.01.2015 Художественная гимнастика 28588

671 1770166 Гончарова Анастасия Михайловна 07.06.2012 Художественная гимнастика 28459

672 1841026 Гурова Лина Сергеевна 13.08.2013 Художественная гимнастика 28667

673 1873353 Гюрджиан Ольга Сергеевна 30.12.2015 Художественная гимнастика 28239

674 1350428 Давыдова Варвара Михайловна 20.10.2014 Художественная гимнастика 27661

675 1514022 Демидова Марианна Маратовна 28.04.2013 Художественная гимнастика 28483

676 1866189 Демичева Дарья Александровна 09.07.2015 Художественная гимнастика 28500

677 1907020 Долгих Надежда Евгеньевна 28.05.2014 Художественная гимнастика 26620

678 1286451 Дронова Юлия Николаевна 24.05.2013 Художественная гимнастика 27973

679 1688121 Дырдова Анна Игоревна 15.07.2015 Художественная гимнастика 27793

680 1452057 Зимонина Елизавета Алексеевна 22.03.2014 Художественная гимнастика 28602

681 1686960 Зотова Ксения Михайловна 01.02.2013 Художественная гимнастика 28500

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-9 от 02.09.2024 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 37 из 41. Страница создана: 02.09.2024 13:39



682 1859978 Кандрушина Александра Павловна 21.08.2013 Художественная гимнастика 28673

683 1802738 Карева Анастасия Константиновна 04.08.2015 Художественная гимнастика 28500

684 1716488 Квятковская Светлана Дмитриевна 18.06.2015 Художественная гимнастика 28500

685 2187395 Кивелева София Алексеевна 03.02.2013 Художественная гимнастика 28673

686 1687006 Колодезева Кристина Владимировна 16.07.2014 Художественная гимнастика 28500

687 1597750 Комендантова Ульяна Юрьевна 27.06.2014 Художественная гимнастика 27793

688 1866318 Конюшинская Арина Артемовна 08.05.2014 Художественная гимнастика 28239

689 1599696 Косырева Елизавета Петровна 18.04.2015 Художественная гимнастика 28131

690 1405805 Котельникова Милена Александровна 20.12.2014 Художественная гимнастика 28644

691 1418971 Кочетовская Виктория Павловна 30.04.2015 Художественная гимнастика 27792

692 1928631 Кравцова Виктория Павловна 26.06.2015 Художественная гимнастика 27792

693 1599280 Круглова Мария Александровна 12.12.2013 Художественная гимнастика 27793

694 1405079 Кузнецова Агата Александровна 22.05.2015 Художественная гимнастика 28578

695 1849346 Мазурова Арина Павловна 08.05.2015 Художественная гимнастика 28673

696 1687060 Мартынова Мария Михайловна 01.11.2014 Художественная гимнастика 28500

697 1108865 Матвеева Людмила Богдановна 24.01.2015 Художественная гимнастика 28475

698 1184509 Мурагимова Анна Тимуровна 05.05.2014 Художественная гимнастика 27661

699 1184710 Мхитарян Эмма Гайковна 03.01.2014 Художественная гимнастика 27661

700 1686084 Никулина Маргарита Юрьевна 04.02.2014 Художественная гимнастика 28587

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-9 от 02.09.2024 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 38 из 41. Страница создана: 02.09.2024 13:39



701 1049836 Омарова Сафия Исрапиловна 02.12.2012 Художественная гимнастика 28477

702 1926995 Орлова Виктория Антоновна 04.09.2013 Художественная гимнастика 27579

703 1219776 Оцелюк Александра Алексеевна 23.05.2014 Художественная гимнастика 27661

704 1907021 Палванова Томила Эркиновна 25.10.2013 Художественная гимнастика 26620

705 1381266 Переведенцева Маргарита Александровна 01.07.2015 Художественная гимнастика 28644

706 1306347 Петренко Анисия Александровна 16.04.2015 Художественная гимнастика 28475

707 1496613 Петрова Екатерина Владимировна 23.04.2016 Художественная гимнастика 27937

708 1869973 Платонова Агнесса Ивановна 22.01.2016 Художественная гимнастика 28670

709 1726305 Путкарадзе Элина Манучаровна 25.08.2014 Художественная гимнастика 28644

710 1690600 Редкоусова Кира Михайловна 13.03.2015 Художественная гимнастика 28500

711 1784715 Свободина Виктория Владимировна 02.02.2016 Художественная гимнастика 28650

712 1305110 Севостьянова Алиса Дмитриевна 29.08.2015 Художественная гимнастика 28644

713 1153188 Селезнева Беатриса Алексеевна 11.08.2014 Художественная гимнастика 28581

714 1135866 Смирнова Вера Дмитриевна 03.09.2014 Художественная гимнастика 27661

715 1358267 Спиридонова Алиса Алексеевна 02.03.2015 Художественная гимнастика 27793

716 1338678 Трофимова Алиса Михайловна 07.08.2014 Художественная гимнастика 27661

717 1109997 Филинская Мария Дмитриевна 10.05.2015 Художественная гимнастика 28133

718 736705 Фомина Валерия Александровна 30.05.2013 Художественная гимнастика 28639

719 1907022 Фомичева Анастасия Олеговна 22.10.2013 Художественная гимнастика 26620

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-9 от 02.09.2024 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 39 из 41. Страница создана: 02.09.2024 13:39



720 1404342 Хлебалина Елизавета Эдуардовна 04.01.2014 Художественная гимнастика 28444

721 1926193 Черданцева Дарья Андреевна 15.11.2013 Художественная гимнастика 27469

722 1403650 Чжан Сиюань 27.06.2014 Художественная гимнастика 28580

723 1928632 Шарыпенко Виктория Александровна 04.09.2013 Художественная гимнастика 27792

724 1928640 Шаталова Нелли Александровна 14.02.2014 Художественная гимнастика 28588

725 1782532 Шпак Елизавета Алексеевна 02.01.2016 Художественная гимнастика 28134

726 1304859 Шукурова Алана Садраддиновна 24.09.2014 Художественная гимнастика 28644

727 1926194 Юдушкина Елизавета Максимовна 29.06.2015 Художественная гимнастика 27469

728 1688182 Янова Мария Павловна 07.05.2015 Художественная гимнастика 28060

729 1713700 Баландин Тимофей Александрович 25.12.2014 Шахматы 28536

730 2193690 Борзунова Евдокия Дмитриевна 05.03.2012 Шахматы 28732

731 2191508 Врубель Константин Романович 28.11.2017 Шахматы 28713

732 1077220 Гладкова Ольга Вячеславовна 29.06.2014 Шахматы 28657

733 791095 Голофаст Ульяна Александровна 23.05.2012 Шахматы 28711

734 1669297 Давыденя Михаил Павлович 29.05.2010 Шахматы А 2567

735 1792416 Делов Максим Дмитриевич 21.01.2014 Шахматы 28713

736 1792558 Дырул Александр Артемович 11.09.2011 Шахматы 28726

737 1286549 Загребнева Анна Сергеевна 28.12.2010 Шахматы 28727

738 860473 Зеленков Григорий Александрович 22.01.2010 Шахматы А 2567

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-9 от 02.09.2024 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 40 из 41. Страница создана: 02.09.2024 13:39



739 1962931 Першко Роман Фёдорович 15.06.2010 Шахматы 28536

740 668868 Письман Максим Сергеевич 16.12.2008 Шахматы 28536

741 996460 Пономарёва Мила Максимовна 23.05.2012 Шахматы 28709

742 1019375 Рогачев Александр Валерьевич 14.01.2013 Шахматы А 2553

743 702967 Чеканов Тимур Маратович 06.01.2009 Шахматы 28516

744 1700099 Эбиров Давид Басангович 05.11.2016 Шахматы 28659

745 1700115 Эбиров Эрдни Басангович 14.11.2014 Шахматы 28658

746 2190887 Югай Артём Владимирович 14.04.2009 Шахматы 28713

747 1794020 Гаврилин Захар Юрьевич 06.08.2014 Шашки А 2563

748 623440 Белова Ольга Константиновна 30.05.2004 Эстетическая гимнастика 28541

749 215837 Евтеева Полина Романовна 01.02.2005 Эстетическая гимнастика 28612

750 217724 Шелякина Дарья Алексеевна 09.08.2006 Эстетическая гимнастика 28612

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-9 от 02.09.2024 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 41 из 41. Страница создана: 02.09.2024 13:39


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	41

